
Pánské triko s dlouhým rukávem SAM73-Alvin-500-Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 25.19825 Kč s DPH

Popis

Pánské tričko značky Sam73. Tričko Alvin osloví minimalistickým designem, který doplňuje "kožená" ozdoba na
hrudi. Pánské triko s dlouhým rukávem má klasický střih, který se hodí na každý typ postavy. Díky dlouhému rukávu
je tričko pro pány vhodné zejména pro nošení v přechodném ročním období.

Tričko Sam73 potěší vysokým podílem bavlny v materiály, který zajistí celodenní komfort. Měkká tkanina je
příjemná na dotek. Černé tričko je ideální pro každodenní nošení, do práce, do města, na setkání s kamarády a na
volný čas.

Detaily produktu:

klasický střih
design čistých linií
měkký a pohodlný materiál
vhodné k různým outfitům

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


